
MLINICIPAL DE PRACINHA
FSTADO DE SÃO PAÜLO

s/N.' - CENTRO COp 17.790-000 - TONUT',AX 018 552 1152

da Câmara
legais,

PORTARIA N.O O13, DE 29 DE MAIO DE 2002.

09 de abril de
de 2002, nos

ANTONIO FRANCISCO TEIXEIRA, Presidente
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

RESOLVE:

Artigo 10 - Conceder a Senhora SILVANA
do RG n.o 28.398.858-7, Atendente de Legislativo da

trinta (30) dias de férias, referente ao perí,odo

à 08 de abril de 2002, que serão gozadas a partir do
ros do Aítigo 134 da C.L.T.

disposições em cont'ário.

= Presidente da Câmara =

revogadas

I

I

Administratíva =

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data

CUMPRA-SEREGISTRE-SE


